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HavyanpH#K: )

Ilnan
quaucono-xoam‘i(:TBeHHoﬁ nesiTeJIbHOCTH

TpaBTIeHH
[0 OXRAKE U COXPAHEHHUIO

I'BYK «bpsinckuii 00,1acTHOH LEHTP HCTOPUKO-KYJIbTYPHOT0 Hac/Ieus»

ma 2019r. 1 mianoseii mepuox 2020 1 2021r.rT.

20 47

20cyoapemeentoe G100xNcemnoe yupeycoenue Kyromypol
«BpAancKuil 001ACMHO LeHmp HCHIOPUKO-KYIbIYPHO20 HACTEOUAY

« /{%) / OZ

[ara

HauMeHOBaHWe rocysapcTBEHHOM

Kofpl

AL /7

BHOAMKETHOrO YHPEXAEHUR no OKMO 01510039

MaeHTUDMKALNOHHBIA HOMEP HanoronnaTenbilnka (MHH) 3234011268
Ko npv4vHbl NOCTEHOBKW HA Y4eT (K 325701001

EfguHWLE USMEPEHVA: py6. Kom. no OKEWN 283

yrpagsJieHHe N0 0XpaHe U COXpaHEeHHI0 HCTOPHKO-KYAbTYPHOTO
Hacsieansa BpsiHcko# 061acTH

HaumeHoBaHue opraHa, oCyLecTB-
nsALWero GyHKUMU 1 NONHOMOYUA
yqpeanTens

Anpec hakTU4BCKOrO MECTOHAXOM-

LeHns 241050, r. Bpanck, y1. PokuHa, 31

1.CBeIeHHs O JeSTeIHOCTH FOCYIApCTBEHHOr0 OFO/DKETHOTO yHpe/ICHHI

HaumeHoBaHue LETH
NeATeBHOCTH

Kparkas xapakTepHCTHKA

IIpaBoBoe 000CHOBaHHE

1.CoxpaHenue 00 BEKTOB
KyJIbTYPHOTO HAaC/IeqHs.

PazpaboTKa MEPOIPUATHH IO IPHCIIO-
cobenuio 00BEKTOB KYJILTYPHOTO
Hacneaus [UIA COBPEMEHHOTO HCIIOMNB30-
BaHMs, HaAOJOEHME 3@ ITPOBEICHHCM
paGor Ha O0BEKTAX KyNBTYpPHOTO Ha-
CIIeIusl.

denepanbublit 3akon «O6
00BEKTaX KYIBTYPHOTO Ha-
crnenus (MamMsATHHKAX HCTO-
pUE ¥ KyJTbTYpBI) HAPOJIOB
Poccuiicko#t depepauny
No73-®3 ot 25.06.2002r.,
3akoH bpsHCKOM 001acTH
«0O06 oxpaHe 00BEKTOB KyJIb-
TypHOro Hacle/us B bpsiH-
ckoit obmactuy Nell-3 ot
08.02.2006r.

VeTap yapeskIeHUs.

2 .BrifB/IEHHE, H3YUEHHE, YHET
00BEeKTOB KyJBTYPHOTO Ha-
crenuns

O6cnenoBaHue 0OBEKTOB C  BbIHECEHHEM
saKioyeHHH 00 MX KyJbTYPHOH LIEHHOCTH,
[OATOTOBKA OTZAENBHBIX [AOKYMEHTOB JUISA
BHECEHWS OOBEKTOB B TOCYIAapCTBEHHBIH
peecTp.

DenepanbHblil 3akoH 006 0Xpa-
He 0OBEKTOB KYJIbTYPHOIO Ha-
cnenus. 3aKoH BpsHCKOH 06-
nacty «O6 oxpaHe 00BEKTOB
KyJIbTYPHOTO HACIICHA B
Bpsauckoit obmactu» Nell-3
ot 08.02.2006r.

VYeras opraHy3aliyi,

3.0xpana 00BEKTOB KyJBTYP-
HOTO HACIeLHs

o x or T

O6cnenoBande COCTOSHUS OOBEKTOB,
OXPAaHHBIE MEPOTPHATHS 00BEKTOB HC-
TOPHKO-KYJIBTYPHOTO HACTICIHA.

Denepanpbiil 3akoH «00
o0BeKTax KyJIbTyPHOTO Ha-
cnequs (maMATHHKaxX UCTO-
PHH U KYJIBTYpBI) HAPOJIOB
Poccutickoil (epepanum»

FrZEe




Ne73-@3 ot 25.06.2002r.,
3axon BpsHckoit 00nacTi
«06 oxpaHe 00BEKTOB KyJIb-
TypHOTO Hacinemus B bpsH-
ckoit obmacti» Nell-3 ot
08.02.2006r.

VeTap yUpeKIeHHs.

| 4.Ionmynspr3anis Hay4Ho-METOIHYECKHE MEPONPHATHS, denepanpHbii 3aKoH 00 0X-
00BEKTOB KyJIBTYPHOTO pacrpocTpaHeHue — HH(QOPMAIMOHHBIX | PAHE 00BEKTOB KYIbTYPHOTO
HacIeaus MATepHANIOB, W3IATe/NbCKas MACATENDb- | HACICIHI. 3axoH bpaHCKOH

obnacta «O6 oxpaHe 00BEK-
TOB KyJILTYPHOI'O HAaCIeANs
B Bpsanckoi obmactu» Nell-
3 ot 08.02.2006r.

VcTaB oprafmu3alyy.

HOCTG.

Undopmanus 0 GanraHCOBON CTOMMOCTH JBHXUMOTO U HEABIDKHMOTO HMYLLECTBa
Ha faTy cocraBiaeHus [lnana:

BajaHcoBasi CTOMMOCTE Ha JaTy
Bunm uMyrmecTsa ¥
cocrapnerus [Inana (pybimei)
Heasuxkumoe HMyecTBO
HMYIIECTBO, 3aKPEILIEHHOe COOCTBCHHHKOM UMYIIECTRA 4 944 266.25
38 yupeK/IeHHeM Ha IpaBe ONCPATHBHOTO yIIPaBICHHA ’
MMYIIECTBO, IPHOOPETEHHOE YIPEKACHUEM 38 CHET CPENCTE
y4YpenuTeIs i
HMYIIECTBO, IPHOOPETEHHOE YUPESKICHAEM 38 CICT CPEACTE OT HHOH
IpUHOCAIIEH TOX0/ AeSTe/IbHOCTH i
HWroro (HeIBHKEMOE HMYLIECTBO) 4 944 266,25
JIBH;KHMOE HMYIECTBO
JIBIKAMOE MMYLIECTBO, HHOE 435045,16
0c060 IIEHHOE IBHKUMOE HMYIIECTBO 384 120.00
Wroro (IBMAKAMOE HMYIIECTBO) 819165,16

2. IokazaTe/d (UHAHCOBOrO COCTOSIHHA YUPEK/ACHH

QuepenHon Quepenuoi OuepenHoi [TepBelil TO Bropo# ron
HarvMeHOBaHHE dunaHcoBbl# | (UHAHCOBBIH | (HHAHCOBBIM | IUIAHOBOTO ITE- IJIAHOBOTO
IOKa3aTeIst rof, pyo- roj, pyo- rox, pyo- puona, pyo- | mepHona, pyo-
ner**2017 nei**2018 nei**2019 nen**2020 nei**2021
Hedunancosbie
AKTHBBI, B TOM 6061174,66 576343141 5763431,41 5763431,41 5763431,41
qyucie:
HEfIBIDKHMOS | 554900950 | 494426625 | 494426625 | 494426625 | 4944266,25
HMYIIECTBO, BCETO:
B TOM 4HCJE:
oCTaTOYHAs
CTOHMOCTE 5242 009.50 4944 266,25 | 4944 266,25 4 944 266,25 4 944 266,25
ocofo neHHoe
IBHIKHMOE 384 120.00 384 120.00 384 120.00 384 120.00 384 120.00
HMYIIECTBO, BCETO
B TOM YHCIIE:




ocTaro4yHas
CTOHMOCTL

20 000.00

20 000.00

20 000.00

20 000.00

20 000.00

DuHAHCOBBIE AK-
THBBI, B TOM YHC-
Jae:

0,00

0,00

0,00

0,00

nebuTopekas
33JJ0JKEHHOCTD 110
J10X0z1aM

0,00

0,00

0,00

0,00

2

nebuTopckas
3aJI0JDKEHHOCTD I10
pacxozam

0,00

0,00

0,00

0,00

O0s3aTEe/ILCTBA, B
TOM 4HHcIe

0,00

0,00

0,00

0,00

KPeAUTOPCKas 3a-
IOKEHHOCTD
BCETO

0,00

0,00

0,00

0,00

B TOM YHCJIC!

IIpOCPOYCHHAA
KpeauTOpCKas
3a0IXKEHHOCTE

0,00

0,00

0,00

0,00

* _ qaHHbIE HA ITOCJICIHIOK OTUYETHYIO JaTy, NPeAlIeCTBYIOILYIO AaTe cocraBlienud [Inana;
kL IaHHBIC HA KOHEIl COOTBETCTBYIOIIET O IIEPHOaA.
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